



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง กลุ่มงานบริหารงานปกครอง โทร. ๐-๔๔๓๑-๕๗๖๕
ที่ นม ๑๒๑๘/ วันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง

เรียน นายอำเภอปากช่อง

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งอำเภอปากช่อง เลขที่ ๗๘๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีประกวดราคา นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

การเปิดเผยราคากลางของทางราชการ กระทรวงการคลังได้แจ้งเวียนให้หน่วยงานของรัฐถือปฏิบัติ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๒๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๕ ซึ่งเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง แล้ว

๓. ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุม และมีมติเห็นชอบตามโครงการดังกล่าวตามแบบ ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕,๓๓๓,๖๘๘.๙๒ บาท (ห้าล้านสามแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์) รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางตามรายละเอียดแนบท้ายและจัดทำ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) นี้

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสิริวัฒน์ ภัทรวิเศษพันธ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางจิรนนท์ อินมะดัน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายทิวัดต์ ช่วยกลาง)

เรียน นายอำเภอปากช่อง

-คณะกรรมการฯ ได้รายงานราคากลางโครงการปรับปรุงต่อเติม ที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง เป็นเงิน ๕,๓๓๓,๖๘๘.๙๒ บาท (ห้าล้านสามแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)

-เห็นควรอนุมัติใช้ราคากลางดังกล่าว เพื่อดำเนินการจัดจ้าง ตามระเบียบต่อไป

(นางจิราพร สนิทกลาง)

เจ้าหน้าที่

(นายไพรัตน์ อินทร์ปัญญา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

-ทราบ/อนุมัติ

(นายคณัสชนม์ ศรีเจริญ)

นายอำเภอปากช่อง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง / ที่ทำการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทะนะ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

15

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม(บริเวณห้องสำนักงานทะเบียนราษฎรเดิม)	175.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,250.00	5,250.00	
1.2	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม(บริเวณห้องสำนักงานทะเบียนราษฎรเดิม)	175.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,250.00	5,250.00	
1.3	รื้อถอนผนังเดิม(บริเวณห้องสำนักงานทะเบียนราษฎรเดิม)	140.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,200.00	4,200.00	
1.4	งานขนย้ายเศษวัสดุทิ้ง	15.00	เที่ยว	-	-	1,500.00	22,500.00	22,500.00	
	รวม (1)						37,200.00	37,200.00	
2	หมวดงานโครงสร้างอาคาร								
2.1	เสาเข็มเจาะขนาด ศก. 35 ซม. ยาว 17 ม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า55ตัน/ต้น	15.00	ต้น	13,500.00	202,500.00	-	-	202,500.00	
2.2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็มเจาะ	15.00	ต้น	-	-	150.00	2,250.00	2,250.00	
2.3	ดินชุด-ถมกลับ	22.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	3,300.00	3,300.00	
2.3	ทรายหยาบอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	450.00	1,125.00	100.00	250.00	1,375.00	
2.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.50	ลบ.ม.	1,790.00	4,475.00	400.00	1,000.00	5,475.00	
2.5	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (CUBE)	26.00	ลบ.ม.	1,790.00	46,540.00	400.00	10,400.00	56,940.00	
2.6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม. SR 24	340.05	กก.	26.00	8,841.30	5.00	1,700.25	10,541.55	
	- RB 9 มม. SR 24	18.00	กก.	26.00	468.00	5.00	90.00	558.00	
	- DB 12 มม. SD 40	1450.00	กก.	25.00	36,250.00	5.00	7,250.00	43,500.00	
	- Wire Mash	152.00	ตร.ม.	45.00	6,840.00	15.00	2,280.00	9,120.00	
2.7	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	152.00	ตร.ม.	260.00	39,520.00	120.00	18,240.00	57,760.00	
2.8	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	36.00	กก.	75.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
2.9	ตะปูตีแบบ	49.00	กก.	40.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
2.10	ไม้แบบ	196.00	ตร.ม.	140.00	27,440.00	120.00	23,520.00	50,960.00	
	รวม (2)				378,659.30		70,280.25	448,939.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง / ที่ทำการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทะ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

15

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานโครงสร้างหลังคา								
3.1	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. (น้ำหนัก 6.76 kg/m.)	1,574.00	กก.	34.00	53,516.00	12.00	18,888.00	72,404.00	
3.2	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. (น้ำหนัก 5.50 kg/m.)	1,320.00	กก.	34.00	44,880.00	12.00	15,840.00	60,720.00	
3.3	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. (น้ำหนัก 3.25 kg/m.)	728.00	กก.	35.00	25,480.00	12.00	8,736.00	34,216.00	
3.4	Steel Plate ขนาด150x150มม.หนา 10 มม.	15.00	แผ่น	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวม (3)				125,676.00		43,464.00	169,140.00	
4	หมวดงานวัสดุผนังหลังคา								
4.1	งานหลังคากระเบื้องลอนคู่	187.00	ตร.ม.	150.00	28,050.00	50.00	9,350.00	37,400.00	
4.2	งานอุปกรณ์ครอบสันหลังคา	30.00	ม.	150.00	4,500.00	50.00	1,500.00	6,000.00	
4.3	งาน Flashing	28.00	ม.	150.00	4,200.00	50.00	1,400.00	5,600.00	
4.4	งานรางสังกะสี เบอร์ 16	32.00	ม.	550.00	17,600.00	150.00	4,800.00	22,400.00	
4.5	งานฉนวนกันความร้อนใยแก้ว หนา 5CM. ฟูมอลูมิเนียมฟอล์ย	187.00	ตร.ม.	120.00	22,440.00	15.00	2,805.00	25,245.00	
	รวม (4)				76,790.00		19,855.00	96,645.00	
5	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
5.1	งานพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.60x0.60 เมตร	327.00	ตร.ม.	380.00	124,260.00	160.00	52,320.00	176,580.00	
5.2	งานพื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ ขนาด 0.15x0.90 เมตร หนา 3 มม.	16.00	ตร.ม.	550.00	8,800.00	100.00	1,600.00	10,400.00	
5.3	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	347.00	ตร.ม.	140.00	48,580.00	120.00	41,640.00	90,220.00	
5.4	งานฝ้าหลิบบอนไฟ ขนาด 0.15 ม.	80.00	ม.	140.00	11,200.00	120.00	9,600.00	20,800.00	
5.5	งานผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7ซม.	132.00	ตร.ม.	160.00	21,120.00	80.00	10,560.00	31,680.00	
5.6	งานผนังฉาบเรียบ	316.00	ตร.ม.	80.00	25,280.00	80.00	25,280.00	50,560.00	
5.7	งานผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	62.00	ตร.ม.	550.00	34,100.00	150.00	9,300.00	43,400.00	
5.8	งานผนังกระจาก Temperate หนา 12 มม.	48.00	ตร.ม.	5,500.00	264,000.00	1,000.00	48,000.00	312,000.00	
	รวม (5)				537,340.00		198,300.00	735,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทะนะ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 15 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานประติมากรรม ไม้ต่าง								
6.1	ประติมากรรม D1 (6.40x2.40 ม.)	1.00	ชุด	105,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
6.2	ประติมากรรม D2 (3.50x2.40 ม.)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
6.3	ประติมากรรม D3 (1.50x2.40 ม.)	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
6.4	ประติมากรรม D4 (1.00x2.40 ม.)	3.00	ชุด	16,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
6.5	ประติมากรรม D5 (1.70x2.40 ม.)	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
6.6	ประติมากรรม D6 (0.90x2.00 ม.)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
6.7	ไม้ต่าง W1 (3.40x1.60 ม.)	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
6.8	ไม้ต่าง W2 (1.60x1.60 ม.)	3.00	ชุด	14,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
6.9	ไม้ต่าง W3 (1.10x1.60 ม.)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6.10	ไม้ต่าง W4 (4.00x1.60 ม.)	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	รวม (6)				395,000.00			395,000.00	
7	หมวดงานตกแต่งภายใน								
7.1	งานผนังตกแต่งด้วยอิฐโชว์แนว	66.00	ตร.ม.	3,000.00	198,000.00	1,500.00	99,000.00	297,000.00	
7.2	งาน Built-in Furniture F1 (0.85x1.15x7.25 ม.)	1.00	ชุด	58,000.00	58,000.00	29,000.00	29,000.00	87,000.00	
7.3	งาน Built-in Furniture F2 (0.85x1.15x6.00 ม.)	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	24,000.00	24,000.00	72,000.00	
7.4	งาน Built-in Furniture F3 (0.85x1.15x2.40 ม.)	1.00	ชุด	19,200.00	19,200.00	9,600.00	9,600.00	28,800.00	
7.5	งาน Built-in Furniture F4 (0.80x0.75x2.40 ม.)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00	
7.6	งาน Built-in Furniture F5 (1.00x1.15x2.80 ม.)	1.00	ชุด	24,400.00	24,400.00	12,000.00	12,000.00	36,400.00	
7.7	งาน Built-in Furniture F6 (0.50x0.75x2.40 ม.)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00	
7.8	งาน Built-in Furniture F7 (0.70x1.15x3.70 ม.)	1.00	ชุด	25,900.00	25,900.00	14,800.00	14,800.00	40,700.00	
7.9	งาน Built-in Furniture F8 (0.70x0.50x4.30 ม.)	1.00	ชุด	17,960.00	17,960.00	10,000.00	10,000.00	27,960.00	
	รวม (7)				415,460.00		210,400.00	625,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทะนะ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 15 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	หมวดงานตกแต่งภายใน (ต่อ)								
7.10	งาน Built-in Furniture F9 (1.10x0.50x2.45 ม.)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	7,500.00	7,500.00	19,500.00	
7.11	งาน Built-in Furniture F10 (0.40x0.75x3.80 ม.)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	8,500.00	8,500.00	28,500.00	
7.12	งาน Built-in Furniture F11 (0.60x0.80x3.00 ม.)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	8,000.00	8,000.00	24,000.00	
7.13	งาน Built-in Furniture F12 (0.60x0.75x1.30 ม.)	1.00	ชุด	68,000.00	68,000.00	25,000.00	25,000.00	93,000.00	
7.14	งาน Built-in Furniture F13 (0.40x0.75x2.40 ม.)	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	6,500.00	6,500.00	19,000.00	
7.15	งาน Built-in Furniture F14 (0.40x0.75x2.90 ม.)	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	6,500.00	6,500.00	19,000.00	
7.16	งาน Built-in Furniture F15 (0.60x0.75x1.70 ม.)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	13,000.00	
7.17	LED Display Decorate	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	2,500.00	5,000.00	20,000.00	ไม่รวมจอ LED
7.18	Backdrop Decorate	26.00	ตร.ม.	2,800.00	72,800.00	1,200.00	31,200.00	104,000.00	
7.19	Graphic Wall Decorate	1.00	L.S.	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
7.20	งานโลโก้ ทรายสีอู่ลักษณะ Stainless Steel ขนาด 1.50x1.50 ม.	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
7.21	สีกันสนิม+สีน้ำมัน	187.00	ตร.ม.	125.00	23,375.00	45.00	8,415.00	31,790.00	
7.22	สีน้ำพลาสติก	780.00	ตร.ม.	55.00	42,900.00	45.00	35,100.00	78,000.00	
	รวม (7 ต่อ)				348,075.00		146,715.00	494,790.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงเพิ่มเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย / องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะเ�

แบบเลขที่

15

เดือน

จำนวน

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	หมวดงานไฟฟ้า								
8.1	โคมไฟ Downlight 4" หลอด LED 12W พร้อมอุปกรณ์	81.00	ชุด	180.00	14,580.00	50.00	4,050.00	18,630.00	
8.2	โคมไฟ LED NEON FLEX พร้อมอุปกรณ์	60.00	ม.	280.00	16,800.00	50.00	3,000.00	19,800.00	
8.3	สายไฟฟ้า THW 1x4 sq.mm.	150.00	ม.	26.00	3,900.00	15.00	2,250.00	6,150.00	
8.4	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sq.mm.	400.00	ม.	15.00	6,000.00	15.00	6,000.00	12,000.00	
8.5	สายไฟฟ้า THW 1x1.5 sq.mm.	200.00	ม.	8.00	1,600.00	15.00	3,000.00	4,600.00	
8.6	ปลั๊กไฟ	40.00	ชุด	180.00	7,200.00	50.00	2,000.00	9,200.00	
8.7	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	322.00	เมตร	8.00	2,576.00	15.00	4,830.00	7,406.00	
8.8	ตู้ MDB 150A 3P	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00	
8.9	อุปกรณ์และการติดตั้ง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม (8)				92,656.00		30,130.00	122,786.00	
9	หมวดงานโต๊ะเก้าอี้								
9.1	งาน Loose Furniture L1 (0.80x0.75x1.80 ม.)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
9.2	งาน Loose Furniture L2 (0.75x0.75x1.50 ม.)	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
9.3	งาน Loose Furniture L3 (0.90x0.75x1.60 ม.)	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
9.4	งาน Loose Furniture L4 (เก้าอี้ผู้บริหาร แบบมีล้อเลื่อน)	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00		-	17,500.00	
9.5	งาน Loose Furniture L5 (เก้าอี้สำนักงาน แบบมีล้อเลื่อน)	35.00	ชุด	1,300.00	45,500.00		-	45,500.00	
9.6	งาน Loose Furniture L6 (เก้าอี้แบบไม่มีล้อเลื่อน)	8.00	ชุด	800.00	6,400.00		-	6,400.00	
9.7	งาน Loose Furniture L7 (เก้าอี้นั่งพักคอย 4ตัว/ชุด)	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00		-	9,200.00	
9.8	งาน Loose Furniture L8 (เก้าอี้นั่งพักคอย 5ตัว/ชุด)	14.00	ชุด	2,500.00	35,000.00		-	35,000.00	
	รวม (9)				146,600.00			146,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงต่อเติมที่ทำการปกครองอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / ที่ว่าการอำเภอปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทะเ

แบบเลขที่
 15 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564
 หน่วย : บาท

10	หมวดงานระบบปรับอากาศ และระบบสื่อสาร									
10.1	ระบบปรับอากาศ (พื้นที่ สม. 327 ตร.ม.)	1.00	L.S.	350,000.00	350,000.00	-	-	350,000.00		
10.2	งานติดตั้ง(รวมอุปกรณ์ ท่อน้ำยา, ท่อลม, สายไฟ และ Air Grille)	1.00	L.S.	350,000.00	350,000.00	-	-	350,000.00		
10.3	ระบบ Fire Alarm	1.00	L.S.	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00		
10.4	ระบบ Internet	1.00	L.S.	180,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00		
10.5	ระบบโทรศัพท์	1.00	L.S.	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
10.6	ระบบบัตรคิว	1.00	L.S.	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00		
10.7	ระบบ CCTV	1.00	L.S.	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00		
	รวม (10)				1,430,000.00			1,430,000.00		
	รวม (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)				3,799,656.30		756,344.25	4,702,600.00		

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายสุริวัฒน์ ภัทริเศษพันธ์) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางจิรนิษฐ์ อินมะตัน) พนักงานราชการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายทวีศักดิ์ ช่วยกกลาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน